



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02



Projekt nr 5/NMF PL15/14

„Drakkar – polsko-norweski kurs na bezpieczeństwo strefy Schengen”

Radom dnia 06.03.2015 r.

Egz. poj.

Wykonawcy



Wyjaśnienia treści SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn. Usługi świadczone w zakresie hotelarskim, restauracyjnym i dotyczące podawania posiłków oraz hotelarskim w zakresie spotkań i konferencji, organizowanych przez KWP z s. w Radomiu, w ramach projektu „DRAKKAR – polsko-norweski kurs na bezpieczeństwo strefy Schengen” realizowanego w ramach programu Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014”.

Nr sprawy 14/15

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z wpłynięciem zapytań Wykonawców dot. zadania nr 2 - KWP Kraków o treści zamieszczonej poniżej:

Pytanie nr 1:

„Czy dopuszczają Państwo możliwość zakwaterowania uczestników w 2 obiektach oddalonych od siebie o 500 m?”

Pytanie nr 2:

Menu kolacji jest identyczne z menu śniadaniowym, proszę o potwierdzenie, że nie jest to pomyłka

Pytanie nr 3:

W specyfikacji technicznej sali konferencyjnej widnieje zapis o warunkach technicznych umożliwiających pracę tłumacza - jakie warunki powinny być spełnione? Czy Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia tłumacza, kabiny symultanicznej, etc.

Zamawiający dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ:

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w jednym kompleksie hotelowym.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakwaterowania uczestników w 2 obiektach oddalonych od siebie o 500 m.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wskazał katalog otwarty pozycji jakie winny zostać uwzględnione podczas kolacji serwowanych w dniach 12-14.05.2015. Zamawiający wymaga aby w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca przygotował kolację, która obejmować będzie pozycje wskazane w załączniku do SWIZ.

Odpowiedź nr 3

W trakcie konferencji tłumaczenie odbywać się będzie metodą konsekwentną, w związku z powyższym nie przewiduje się szczególnych warunków technicznych związanych w tym zakresie.

Z poważaniem

z up. Paweł Kosiński

Wyk. egz. poj.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego
w dniu 06.03..2015 r.

Sekcja Zamówień Publicznych
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

dokument wytworzyła Justyna Kowalska